



## Grata 1 ApS

Jernbanegade 19  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 38772627

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Peter Veggerby Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grata 1 ApS

Jernbanegade 19

9670 Løgstør

CVR-nr.: 38772627

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Veggerby Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning samt køb og salg af fast ejendom og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret et overskud på 4.347 t.kr. og en egenkapital på 4.247 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.585.943</b>	<b>(57.836)</b>
Andre finansielle indtægter	1	6.586	448
Andre finansielle omkostninger	2	(25.294)	(30.233)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.567.235</b>	<b>(87.621)</b>
Skat af årets resultat	3	(1.220.343)	19.227
<b>Årets resultat</b>		<b>4.346.892</b>	<b>(68.394)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.346.892	(68.394)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.346.892</b>	<b>(68.394)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver bestemt for salg		0	629.488
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>629.488</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.428.398	0
Udskudt skat		0	9.900
Andre tilgodehavender		31.702	22.638
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.327
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.460.100</b>	<b>41.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.358.530</b>	<b>578.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.818.630</b>	<b>1.249.867</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.818.630</b>	<b>1.249.867</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.197.417	(149.475)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.247.417</b>	<b>(99.475)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.600	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	571.660
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.210.443	0
Anden gæld		2.349.170	770.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.571.213</b>	<b>1.349.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.571.213</b>	<b>1.349.342</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.818.630</b>	<b>1.249.867</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(149.475)	(99.475)
Årets resultat	0	4.346.892	4.346.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.197.417</b>	<b>4.247.417</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.100	0
Øvrige finansielle indtægter	486	448
	<b>6.586</b>	<b>448</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11.310
Renteomkostninger i øvrigt	9.552	3.505
Øvrige finansielle omkostninger	15.742	15.418
	<b>25.294</b>	<b>30.233</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.210.443	(9.327)
Ændring af udskudt skat	9.900	(9.900)
	<b>1.220.343</b>	<b>(19.227)</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Veggerbys ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
